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 YENİLİK VE İLKLERİN ÖNCÜSÜ  

HAYAT KİMYA OFİSİNİ YENİLEDİ 
 

Hızlı tüketimde Bingo, Molfix, Molped, Papia, Familia gibi güçlü markaları ile globalleşen 

Hayat Kimya, markalarının dünyasından aldığı ilham ve çalışanların geri bildirimleri ile 

daha yenilikçi, dinamik ve verimli bir çalışma ortamı oluşturarak yenilendi. 

 
Hayat Kimya, 5 kıtada 100'den fazla ülkeye “Hayat” kültürünü taşıyan insan kaynağına 

yatırımlarını sürdürüyor. Yenilenmesiyle birlikte çalışanlarına iletişimlerini 

kuvvetlendirebilecekleri, esnek çalışma alanlarıyla hızla bir araya gelebilecekleri, verimli 

toplantılar yapabilecekleri yeni nesil bir çalışma ortamı sunuyor. Sektöründeki birçok şirketin 

aksine plazaların ofis katlarında yer almak yerine kendi binasında kalmaya devam ederek 

Hayat Ailesi’nin sıcaklık ve samimiyetini koruyor. 

“Renklerimizi Markalarımızdan Aldık, Şeffaflığımızı Cam Duvarlarla Yansıttık” 
Hayat Kimya Operasyonlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı İbrahim Güler “Ofisimizi 
yenilerken çalışanlarımızın istek ve ihtiyaçlarına kulak verdik. Bu öncelikle yola çıkarak 
yenilediğimiz ofisimizin renklerini ise markalarımızdan aldık. Çalışırken markalarımızın 
enerjisinden faydalanabilmek için her bir katı Bingo, Molfix, Molped ve Papia’nın renkleriyle 
renklendirdik. Kurum kültürümüzde önem verdiğimiz şeffaflığı tüm odaların kapı ve 
duvarlarını tamamen cam yaparak yansıttık. Ofisin içine giren gün ışığından en yüksek 
düzeyde faydalanarak çalışanlar için de ferah bir ortam oluşturduk. Ayrıca, enerji tasarruflu 
led lambalar kullanarak güneş ışığından % 50 daha fazla faydalanmayı ve enerji tasarrufu 
sağlamayı hedefliyoruz.” dedi.  
 
Hayat Kimya, orta alanın avlu şeklinde tasarlanan 3 katlı binasındaki, kat ortalarında yer alan 

tamamen cam toplantı odaları ile şeffaflığını farklı alanlarda da göstermeye devam ediyor. 

Ofis duvarlarını ilham veren kelimelerle donatarak kurum kültürünü yansıtıyor. 

Çalışanlar arası iletişimi ve takım ruhunu geliştirmek için paylaşımlı çalışma masaları 
kullanılanarak, ayarlanabilir masalarla pit-stop’lar, rezervasyon sistemi gerektirmeyen 
kullanıma açık toplantı odaları ve küçük grup toplantıları için kübik masalar, yüksek 
sandalyelerle toplantı sürelerini kısaltarak, verimi artırmaya odaklanıyor. Yüksek 
konsantrasyon gerektiren işler için tek başına, daha sessiz bir ortamda çalışmak isteyenlere 
tek kişilik çalışma alanı alternatifleri sunuyor.  


